
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 02864

Neuvedeno
za měsíc
info v RK, bez DPH, bez
poplatků

Horní Počernice
19300, Praha 20, Praha

Celková plocha: 246 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Ostatní: Parkoviště
Doprava: dálnice; silnice; MHD Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Skladový areál nabízí flexibilní skladové jednotky, ideální pro menší nebo začínající firmy,
které potřebují řešit jak skladové prostory, tak zázemí pro kanceláře. Velmi dobrá dostupnost ze všech hlavních směrů.
Nachází se nedaleko dálnice D11, exit 8 - Jirny, pouhých 20 minut do centra Prahy. Zastávka MHD před areálem,
metro Černý most cca 10 min. autobusem.

K dispozici sklad v přízemí od 5/2024:
- 246 m2 včetně kanceláře

Technické specifikace:
- výška stropu 5 m
- rampa
- nevytápěný
- sociální zázemí
- instalované osvětlení
- areál střežen, kamerový systém se záznamem
- 24 h bezpečnostní ostraha
- elektronický obchůzkový systém s GPS monitoring
- prodejna potravin a kantýna

Na našem portále najdete více než 700 skladových hal v ČR a na Slovensku. Rádi pro klienta zdarma zpracujeme
aktuální přehled nabídek v požadované lokalitě a v rámci našeho zastoupení zajistíme pro klienta nevýhodnější
podmínky nájmu.

V případě zájmu o tuto či jinou nemovitost nás neváhejte kontaktovat a zajistěte si prohlídku ještě dnes.

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail: roman.kucera@sklady.cz


